SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KHTC

TP. Cao Lãnh, ngày       tháng 10 năm 2024

BẢNG PHÂN CÔNG

Viên chức tham gia phục vụ y tế hỗ trợ công tác sơ cấp cứu về việc cưỡng

chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả đối với công trình xây

dựng sai phép của ông Mai Hồng Kỳ, khóm Mỹ Đức phường 3

Căn cứ vào Kế hoạch số 1059/KH-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2024

của Ủy ban nhân dân phường 3, thành phố Cao Lãnh tỉnh Đồng Tháp, về việc

cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả đối với công trình xây

dựng sai phép của ông Mai Hồng Kỳ, khóm Mỹ Đức phường 3.

Trung tâm Y tế TP. Cao Lãnh phân công viên chức phục vụ y tế như sau:

* Viên chức y tế phục vụ:

TT Họ và tên Thời gian Địa điểm

Ngày 11/10/2024

01
BSCKI.Trần Anh Khương (PGĐ)

ĐT: 0945868679

Chỉ đạo chung đối

với Tổ y tế suốt thời

gian cưỡng chế

Tổ 51 Khóm

Mỹ Thiện,

phường 3,

thành phố Cao

Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp

02
Bs.Nguyễn Tấn Tài  (P3)

ĐT: 0913171283

Tổ y tế có mặt lúc 7

giờ 00 phút  tại trụ sở

UBND phường 3 sau

đó đến địa diểm

cưỡng chế
03

ĐD.Trần Thị Trúc Linh (P2)

ĐT:0348466124

* Phụ chú:

Viên chức được phân công dự trù đảm bảo cơ số thuốc sơ cấp cứu, mặc

trang phục ngành, đeo bảng tên khi tham gia phục vụ.

Sau khi kết thúc cưỡng chế, viên chức được phân công tập hợp hóa đơn

(VTYT, thuốc) sử dụng gửi về phòng Kế hoạch – Tài chính để tổng hợp thanh

toán về Ủy ban nhân dân Phường 3./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Phường 3;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		2024-10-10T15:11:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T15:32:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T15:32:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T15:32:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!